
Vážení rodiče, 

 

pokud je Vaše dítě přijato ke studiu na ZUŠ Františka Sušila Rousínov, vyplňte, 

prosím, „Přihlášku ke studiu“, kterou naleznete na našich webových stránkách 

v sekci „Škola“ → „Přijímání ke studiu“. Přihláška Vás navede po jednotlivých 

krocích k jejímu vyplnění. Nezapomeňte v úvodu zakliknout ZUŠ Františka Sušila, 

do níž budete dítě přihlašovat, a potom také obor, do kterého bylo Vaše dítě přijato. 

Vyplňte osobní údaje žáka (i s rodným číslem), které musí být součástí školní 

matriky a údaje o zákonných zástupcích. Nakonec přihlášku odešlete. Tutéž, prosím, 

ještě vytiskněte, podepište a přineste do ZUŠ - v obálce ji vložte do poštovní 

schránky ve vstupních dveřích do ZUŠ. Předpisy nařizují mít kromě elektronické 

verze také verzi tištěnou a osobně podepsanou. 

 

Vzhledem k pozdnímu termínu konání talentových zkoušek z důvodu uzavření škol 

Vás žádám, abyste sdělili Vaše závazné souhlasné vyjádření formou odeslané a 

odevzdané přihlášky již do 17.6.2020. V případě Vašeho nezájmu o studium bude 

osloven další uchazeč, který je v pořadí. 

 

Žáci, kteří nebyli přijati ke studiu z kapacitních důvodů jsou zařazeni               

do databáze pro příští školní rok a pokud se uvolní v daném oboru či nástroji 

místo, jsou zákonní zástupci vyrozuměni o možnosti přijetí ke studiu (pořadí 

čtěte po řádcích). 

 

 

 

Výsledky talentových zkoušek na školní rok 2020 / 2021 
 

 

TANEČNÍ OBOR  (TANEČNÍ VÝCHOVA) 

 

Přijatí žáci:  T2020003    T2020007     T2020014    T2020005    T2020011 

   T2020017  T2020010   T2020013    T2020008    T2020012 

   T2020002    T2020016      

    

 

 

Nepřijatí žáci: T2020015    T2020006    T2020009     T2020001    T2020004 

    

 

  

 

 


